PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS
CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000 NOTA DE EMPENHO

End.: Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 Fone: 3971-6006
Fax: 3971-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br

N® do Empenho/Ti , , ,
0039%/18"00rd1nar10 Orcamentario

ORGAD
13-SEC. MUN. DE DEFESA SOCTAL | UNI9ADE ORCANENTARIA. 1 AT,
por. 06-182.0115.2.061.3390.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS Imconm 3791
CREDOR CPFICNPJ
7857-JHONATHA DENNY DA SILVA 057.506.359-96
ENDEREGO Rua: Guarapuava 925 Caioba lFONE coablatinhos PR
LICITACAO NUMERO SOLICITACAD PROC. COMPRA EMISSAC
Nao se Aplica 05.06.18 05.06.18
VALOR ORCADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
12.264,21 10.996,02 112,91 10.883,11
ITEI] QUANT. UNID.| ESPECIFICAGCAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 | 111 |piaria para deslocamento a
I CURITIBA-PR,no dia:20/06/18
pb/participar de reuniao c/a
Coordenadoria da Rede EAD,
Secretaria Nacional de Segu
ranca Publica-SENASP.
Veic.Strada placa:AXN-2177
VEICULO DA PREFEITURA 122,0000 122,00
CONTRATO REDUZIDA
03792
FONTE DE RECURSOQ
0-Recy; sos\ Ordinarios (Livres) - Exercig|  or-Hauee 112, 91
ORDENADOR DA DESPESA .. =
TESOURARIA
patapepasto_ | /4] 06
— DV’)‘ J VG RUY HAUER REICHERT
BANCO i N34 0, emimino 05 /06 18 } j
/ W LIQUIDAGAD __ || ] 2O AN
|  TEsourEiRg ) ol s EMITENTE

' RECIBO

DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBI{EMOS} A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AQ ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU{AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITAGAD

EM: j ll

NOME/CPF ASSINATURA




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ATO DE CONCESSAO DE DIARIA

N2 477/2018

Pelo presente, CONCEDQO  as) didria{s) estabelecida na solicitagio da
Sec.Mun.de Defesa Social com fundamento da Lei Municipal n.2 894/2005 de
22/02/2005{Reajuste-Decreto: 0135/2010), conforme segue:

Servidor: JHONATHA DENNY DA SILVA

‘Dia{s): 20/06/2018

Total de didrias: 01(uma)

Valor da(s) Didria{s): R$ 112,91{cento e doze reais e noverita e um centavos)

Destino: CURITIBA-PR:

Motivo da viagem: Participar de reunido ¢/a Coordenadoria da Rede EAD, Secretaria
Nacional de Seguranga Publica-SENASP.

Matinhos, 05 de junho de 2018

o

RUY. HAUER REICHERT
Prefeito Municipal




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE DEFESA SOCIAL

SOLICITACAO DE DIARIA/ADIANTAMENTO FARA LOCOMOCAO

O funciondrio abaixo assinado solicita autorizagéo para se ausentar do seu local de trabalho a servico da
Prefeitura, de acordo com as normas estabelecidas na Lei Municipal n2 894/2005 e no Decreto n® 135/2010,

conforme relatado a seguir:

1.IDENTIFICACAO: 3. MEIO DE LOCOMOCAO:
Funciondrio: Jhonatha Denny da Silva Veiculo da Prefeitura (Sim/Néo): SIM
Lotagdo/Secretaria: DEFESA SOCIAL Modelo: Strada
Departamento/Setor: GUARDA MUNICIPAL Placa: AXN-2177

Cargo/Fungdo: Chefe do Setor Administrativo da Guarda Municipal

2. DESCRICAO DA VIAGEM: Veiculo Proprio (Sim/Né&o):
Destino: Curitiba Modelo:
Placa:
Data da Partida: 20/06/2018 Hordrio: 07h00m
Onibus (Sim/Néo):
Data do Retorno 20/06/2018 Hordrio: 19h00m Avido (Sim/Ndo):
Didria (Sim/Néo): SIM Passagem (Sim/Néo):
Ne de Didrias : 01 Meia Didria Sim/N&o: NAO
Dados Conta Bancdria:  Banco: Bradesco Ag: 2157 C/C: 10729-8

CPF: 057.506.359-96
4. MOTIVO DA VIAGEM:

Reunido com a Coordenadoria da Rede EAD - Sec. Nac. de Seguranca Publica/SENASP

Matinhos: \ 04/06/2018 De Acordo: 04/06/2018
/ .
%s‘ atyra do;-' iondrio Assinatura da.Chefia Imediata
Jhonatha Uenny d4 SIVE e

CPF- 057.506.359-96

Autorizo, cumgLidas.as farpbigedesilrgais:

Matinhos, © 3 /©€ /18 / N

Ruy Haue; Reichert - Prefeito




MINISTERIO DA JUSTICA E SEGURANCA PUBLICA
'~ REDE EAD-SENASP )
TELECENTRO DO ESTADO DO PARANA

Oficio n® 17/2018/EAD-SENASP/PR Curitiba, 23 de maio de 2018.

Assunto: Visita Téchica Coordenagao EAD/SENASP

Senhor Diréor:

Tem o presente a finalidade convidar Vossa
Senfioria para- participar de reuni&o a realizar-se dia 20 de junho do coiretite ano,
as 09:30 horas, na Sala de Crises/CICCR — 5° andar - SESP, sito a rua Deputado
Mario de Barros, 1280, Centro- Civico, na cidade de Curitiba-PR, com a finalidade.
de recebermos em nosso estado @ visita técnica da Coordenagéo da REDE EAD -
SECRETARIA NACIONAL DE SEGURANCA. PUBLICA/SENASPE, para tragarmos.
juntamente com a Coordenagéo da Rede & com os 6rgéos de Seguranga Plblica
metas quanto a formeggio e atuaglizagdo educacionat dos servidores vinculados 20s
érgaos de Seguranga Piblica do Estado.

Nesta oportunidade,

Atenciosamente,
. 5

- {

i §

&i;ft‘ s 'q?_‘_.i v !7\4\3?&-\,
VR R
Tutora iaster SPIPREAD/SENASP/RJ

Hustrissimo Senhor

Marcelo Gaspar de Carvatho

Diretor Geral da Guarda Municipal

Matinhos — PR

gem@matinhos.pr.gov.br - pelebombado@hotmail.com

R’ede EAD/SENA’SP Brasma/DF Tefefone: (51) 2025- 94‘34




A

Secretaria Municipal de Finangas:

Informamos que ¢ servidor JIONATHA DENNY DA SILVA ndo se encontra
de férias no periodo de 20 de Junho de 2018.

Dados do Servidor;

Cargo: Estatutario {FG)

CPF: 057.506.359-96

End.: Rua Guarapuava, 925 — Bom Retiro

CEP - 83.260-000

Matinhos - PR

Atenciosamente,

el R edal fva
MAGALI BAYER DA SILVA ™~

Diretora de Depadriamento de Recursos Humanos




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANA )
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

NOTA DE LIQUIDACAOQ: 005386  EMPENHO: 003947/18 Ordinario

Orgao:13 gEC. MUN. DE DEFESA SOCIAL 01 DEFESA SOCIAL |
Dotagdo: (61820115 2 061 339 14.00.00 SERVIDORES EFETIVOS 63792
Projeto/Atividade: MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DA DEFESA

Credor: ;357 JHONATHA DENNY DA SILVA CNPJICPF: (57 .506.359-96
Licitagdo: Matinhos.

Nao .se Ap_l-ica

Valor da Liquidagao: Rﬁlz 91

Objeto da Despesa: SERVIDORES EFETIVOS DIARIAS - PESSOAL CIVIL
(cento e doze reaig e ****x¥noventa e um centavo

s************************************************************************

*************************************************************************
Retengoes:

Total das Retengdes:

VALOR LIQUIDCK: 12, 91

0 Recursos Ordinarios {Livres) - Exercicio

*
+*

Analisando a presente despesa, em fase de liquidagéo, constatamos:

1 - Nota de Empenho (NE} Original devidamente assinada.

2 - Nota Fiscal {NF) original, ou
‘Fatura, ou
Recibe original, com a assinatura e |dent1¥"cagao do credor, ou
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pefo setor competente, ou
Oficie de Diaria, ou
Oficio de- Adiantamento para Despesas: com Viagem.
No caso de despesa vinculada.a contrato. ou convénio, o pagamento solicitado estd de acordo com o pactiado.

3 - Coincidéncia nos credores constantes na NE; NF e Recibo.

4 - Correlacio dos valores constantes na NE, NF e recibo.

5 - Atestado de servigo prestado/recabimento de material, com data, assinatura e identificagdo do responsével.
6 -0 interessado estd em dia com as Certiddes Negativas.

j Consmierando as |nf0rma{;,oes acima, que sagnlﬁcam a Ie%alldade da despesa
correspondente a esta liquidagao, cuLo valor bruto &

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formuldric estd devidamentéliquidada, de acordo com o

estabelecido rio artigo 63 da Lei 4.320/64.

responsablllzo-me pelo pagamento
{cento e doze reais e **
noventa e um centavos ***************************************************

*************************************************************************

descontando as dedugdes cabiveis de R$ em conformidade com a Lei.

Matinhos, 06 de Junho de 2018.

* kK

*
x




#5 BANCO DO BRASIL | |
PREFEITUFRA MUNICIPAL DE MATINHOCS

Comprovante do Pagamento - Pag2(2 15/06/2018

15/06/2018 - BANCO DO BRASIL - 7:55:24

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

FORMA DE PAGAMENTOS: TED - OUTRA TITULARIDADE

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

AGENCIA: 3850-4 CONTA: 00.000.013.002-8
DATA DA TRANSFERENCIA: 14/06/2018
NUMERO DO DOCUMENTO: 002103000000
VALOR TOTAL: 112,91

**#* %%+ TRANSFERIDO PARA :

CLIENTE: JHONATHA DENNY DA SILVA

BANCO : 237 - BRADESCO
AGENCIA ; 2.157-1

CONTA : 00.000.010.729-8

Nr. Autenticacdo: 5.26A.7F4.46F.7AA.9BE



